
Dodatek ke Smlouvě o zájezdu č. 008/61632210/2020/1/2020
Pořadatel: CESTOVNÍ KANCELÁŘ MATOUŠEK
ing. Petr Matoušek, Jabloňová 13, 290 OJ Poděbrxdy
Provozovna ľ: Divadelní 62/3, 290 01 Podčbrady
Provozovna 2: Na Přikopč 61, 288 02 Nymburk
IČO: 49860101 DIČ: CZ52t010212

Koncesní listina vydaná OÚ Nymburk, ev.č.: 3208 L0-14538-00

''

Rkf k'c.wjä

ZÁKAZNÍK: Gvmnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 779, 288 02 Nymburk
T

Při,jmeni: RNDr. Kuhn Jméno: Jiří
ředitel školý

Telefon:
E-mail: g

Terinin záiezdu se ve smlouvě mčni Rásledlljícifn zl)ilso|)eln:

Země, niisto: Termin: 14. 4. - 16. 4. 2021
tjoprava: Nástupní místo:
Ubytování: Stravováni:
Typ ubytováni: Další služby:

Cena dospělá osoba ( počet os.l cena ):
Cena dítě (počet os./cena):
Přípla'ky:
Slevy'
pójištění: Počet dní:

Cena celkem:

PŘEHLED PLATEB:

Záloha: Splatná dne:
Doplatek: Sptatný dne: ,

)
Stvrzuji svým podpisem, že souhlashn sc Všeobecnými sniluvními podmínkami úCasíi na újezdu,

m ,l

které jsou nedílnou součásti tčto smlouvy atol jménem všech "s:::3ý"l) so ,které nine k uzavřeni 'm:/g7yt/'l

Datum: dVi j;. ZD Podpis zákazník"
..

.Záloha: t"'latba dne: Podpis CK" ·' ·"
Doplatek: Platba dne: Podpis CK'

Poznámký: Všechna ostatní ujednání půGoání smlouvý zůstávají v platnosti.

Tymnázium Bohumúa Hrm|a"7Nymburcle

Y:t?:" j;;f":; zä:e
° f'j:óiô32210


